

Ilmoitusasiat

Yhteinen kirkkoneuvosto 11.01.2024 § 25

Päätösehdotus

Merkitään tiedoksi.

Päätös

Merkittiin tiedoksi

Selostus

1. Johtamisen 360 -arviointikyselyn toteuttaminen

Johtamisen 360 -arviointikysely toteutetaan tammikuussa 2024 ylimmälle johdolle (kirkkoherrat ja johtajat). Kysely käynnistyy ma 15.1.2024 ja vastausaikaa on kolme viikkoa, 4.2.2024 asti.

Johtamisen 360 -arviointi mahdollistaa ottamaan mukaan laajan joukon arvioijia. Arvioijina toimivat työntekijät, lähiesihenkilöt, luottamushenkilöt, kollegat ja yhteistyökumppanit.

Toivomme, että vastaat kyselyyn ja olet siten mukana edistämässä sitä, että tavoittemme parhaasta kirkollisesta työpaikasta toteutuu.

Yhteinen kirkkoneuvosto päätti vuonna 2018, että Johtamisen 360 -arviointi toteutetaan joka toinen vuosi, kuitenkin niin, että ylimmän johdon ja lähiesihenkilöiden arvioinnit toteutetaan vuorotellen. Käytännössä tällöin arviointisykli on kunkin ryhmän kohdalla neljä vuotta.

Kyselyn toteuttaa Kirkon tutkimus- ja koulutuskeskus. Kysely ja sen tulokset ovat saatavilla myös ruotsiksi. Prosessikokonaisuus suunnitellaan yhteistyössä Helsingin ja Porvoon hiippakuntien sekä Kirkon tutkimus- ja koulutuskeskuksen kanssa.

Johtamisen 360 -arviointi on tarkoitettu tukemaan kirkkoherran ja johtajan ammatillista kehittymistä. Tavoitteena on aktivoida ja vahvistaa johtajan ja työyhteisön välisen dialogin, johtajuuden ja suhteessa olon rakentumista, ja siten kehittää johtamiskulttuuria ja johtamistyötä arjessa.

Tulosten käsittelypäivä järjestetään ylimmälle johdolle 21.3.2024 klo 9–12.

Kirkkoherrat ja johtajat käyvät läpi tulokset omassa työyhteisössään valitsemallaan tavalla 31.5.2024 mennessä.

2. Yhteisen kirkkoneuvoston 2024 työskentelysuunnitelma

Oheisena liitteenä on vuoden aikana päivittyvä yhteisen kirkkoneuvoston kokousten työskentelysuunnitelma.

3. Kiinteistöjohtokunnan ja ruotsinkielisen neuvottelukunnan nimittäminen

Valmistelut yllä mainitusta toimielimistä on kesken. Nimittämiset pyritään tuomaan seuraavaan yhteisen kirkkoneuvoston kokoukseen.

4. Avustusten ja hankintojen seuranta

Sisäinen tarkastus tekee ehdotuksen hankintojen ja avustusten raportoinnista yhteiselle kirkkoneuvostolle valvontavastuun kehittämistä varten.